
COMUNE DI CIMINA’ 
 Provincia di Reggio Calabria 

Tel e fax 0964.334012- 
                      

 
 

 
Ordinanza N 5 del 30/01/13 

 
Prot: N. 282 del 30/01/2013 
 

 
 

IL SINDACO 
 

 
 

• Vista la relazione del Servizio Veterinario Area “C” di Locri –A.P.S. di Reggio Calabria 
       Prot . n. 339 SVC del 30/01/2013; 
• Viste le disposizioni previste dal Regolamento di Polizia Veterinaria approvato con D.P.R. 
       08.02.1954, N° 320 ; 
• Visto il D.L. 14.12.1992, N° 508 art. 3 comma 4; 
• Visto il Regolamento CEE 1774,art. 24 ; 
• Visto il D.Lgs. N° 267/2000; 
• Ritenuto di dover procedere in merito; 
 
 
                                                         

O R D I N A 
 
Alla Signora Bontà Graziella,nata a Siderno il 03/08/1967 ed residente a Ciminà, Rione Cacia 
Trav. II°,19, proprietaria dell’allevamento bovino sito in C/da Vignali, di questo Comune, la 
distruzione a mezzo  sotterramento profondo dei residui solidi di N° 01(una) carcasse di 
animale bovino. 
 

      Cimina’, li 30.01.13     
                     

                                                                                                                               IL SINDACO 
Dott. Domenico Polifroni 

 
 
 
 

                                                                                                                                                             

 


